W W W . D E T R A N S . P L
TRÓJFAZOWE SILNIKI INDUKCYJNE
PIERŚCIENIOWE DŹWIGNICOWE
THREE - PHASE INDUCTION SLIP - RING CRANE MOTORS
W W W . D E T R A N S . P L 1
Spis treści
1. CHARAKTERYSTYKA WYKONANIA
2. WYKONANIE NA ŻYCZENIE
3. SPOSÓB ZAMAWIANIA
4. PARAMETRY EKSPLOATACYJNE SILNIKÓW
5. Wymiary montaŻowe silnikÓW na łapach
6. Wymiary gabarytowe silników na łapach
7. Wymiary montaŻowe silnikÓW kołnierzowych
..............................................................................................
.........................................................................................................
................................................................................................................
................................................................................
...............................................................................
...............................................................................
.......................................................................
.......................................................................
.....................................................
...................................................
     Features
     Features on request
     How to order
PERFORMANCES OF MOTORS
Mounting dimensions for foot-mounted motors
Overall dimensions for foot-mounted motors
Mounting dimensions for flange-mounted motors
8. Wymiary gabarytowe silników kołnierzowych
Overall dimensions for flange-mounted motors
9. Wymiary montaŻowe silnikÓW kołnierzowych na łapach
Mounting dimensions for foot-flange-mounted motors
10. Wymiary gabarytowe silników kołnierzowych na łapach
Overall dimensions for foot-flange-mounted motors
2
2
2
6
6
7
7
8
8
3
/ 8
W W W . D E T R A N S . P L2
1. CHARAKTERYSTYKA WYKONANIA
Features
ź silniki przeznaczone są do pracy przerywnej
ź S3-25%, S3-40%, S3-60%, S3-100%;
ź napięcie znamionowe 400 [V];
ź częstotliwość napięcia zasilania 50 [Hz];
ź temperatura otoczenia od -15 do +40[°C];
ź wysokość instalowania do 1000 [m] n.p.m.;
ź izolacja klasy F;
ź stopień ochrony IP 44;
ź z jednym czopem końcowym wału wg rysunku wymiarowego;
ź z termistorowym czujnikiem temperatury w czołach uzwojenia
   stojana;
ź skrzynka zaciskowa z dławnicami i tabliczką 6- zaciskową i 3-
   zaciskową.
ź rated outputs for S3 - 25%, S3- 40%, S3 - 60%,
ź S3 - 100% type of duty;
ź rated voltage 400 [V];
ź frequency 50 [Hz] ambient temperature from -15[ 0C] to +40[0C];
ź altitude up to 1000 [m] above sea level;
ź insulation class F;
ź protection degree IP 44;
ź with one free shaft extension according to dimension drawing;
ź with temperature - sensitive resistors in the winding ends of the stator;
ź terminal box with packing glands with 6 and 3 terminals.
2. WYKONANIA NA ŻYCZENIA
Features on request
źz dwoma walcowymi czopami wału wg rysunku wymiarowego;
ź na napięcia od 380V do 690 V (690 V tylko Y);
ź na częstotliwości 60 Hz, przy czym zmieniają się  parametry
   wirnika;
ź przystosowane do pracy w klimacie tropikalnym TH, TA lub MT;
ź o podwyższonym stopniu ochrony IP 55;
ź fabryka wykonuje również silniki różniące się od wykonania
   podstawowego po uprzednim uzgodnieniu szczegółów
   konstrukcyjnych i terminów dostaw.
źtwo cylindrical shaft extension according to dimension drawing;
ź for rated voltage from 380 V to 690 V ( 690 V only Y);
ź for 60 Hz frequency where the performances of the rotor are changed;
ź fit for work in tropical climate TH, TA or MT;
ź protection degree IP55;
ź factory produces various types of motors but constructional details and
   delivery time must be agreed individually
3. SPOSÓB ZAMAWIANIA
How to order
W zamówieniu należy podać pełne określenie typu silnika, moc,
prędkość obrotową, napięcie zasilające, układ połączeń,
częstotliwość formę wykonania oraz inne szczegóły